

Vendelin & Vendelin ApS

C. F. Richs Vej 50
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34 21 39 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Mikkel Vendelin Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendelin & Vendelin ApS C. F. Richs Vej 50 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 21 39 25
	Stiftet: 20. januar 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mikkel Vendelin Olesen, Direktør Hanne Vendelin Olesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Vendelin Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 983.667 kr. mod 716.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756.978 kr. mod 563.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	983.667	716.212
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.991</u>	<u>-7.446</u>
Resultat før skat	970.676	722.566
2 Skat af årets resultat	<u>-213.698</u>	<u>-159.314</u>
Årets resultat	<u>756.978</u>	<u>563.252</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	256.978	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-436.748</u>
Disponeret i alt	<u>756.978</u>	<u>563.252</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	643.825	451.000
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	897.283	571.368
	Udskudte skatteaktiver	3.059	2.631
	Andre tilgodehavender	64.929	12.663
	Periodeafgrænsningsposter	13.904	11.961
	Tilgodehavender i alt	<u>1.623.000</u>	<u>1.049.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.056</u>	<u>767.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.667.056</u>	<u>1.816.740</u>
	Aktiver i alt	<u>1.667.056</u>	<u>1.816.740</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	478.174	221.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.058.174</u>	<u>1.301.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.058	131.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.860	143.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471	460
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.126	161.945
Anden gæld	35.367	78.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.882</u>	<u>515.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>608.882</u>	<u>515.544</u>
Passiver i alt	<u>1.667.056</u>	<u>1.816.740</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	657.944	1.500.000	2.237.944
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-436.748	1.000.000	563.252
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	221.196	1.000.000	1.301.196
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.978	500.000	756.978
	80.000	478.174	500.000	1.058.174

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.200	0
Andre finansielle omkostninger	8.791	7.446
	<u>12.991</u>	<u>7.446</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.126	161.945
Årets regulering af udskudt skat	-428	-2.631
	<u>213.698</u>	<u>159.314</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens arbejder	897.283	571.368
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>897.283</u>	<u>571.368</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	897.283	571.368
	<u>897.283</u>	<u>571.368</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendelin Olesen Holding ApS, CVR-nr. 35390278, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
